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KONCENTRAT Z OMUŁKA ZIELONOWARGOWEGO 500 mg
150 kapsułek SANCT BERNHARD
 

Cena: 59,29 PLN

Opis słownikowy

Producent NOMAK SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKONCENTRAT Z OMUŁKA ZIELONOWARGOWEGO 500 mg 150 kapsułek SANCT BERNHARDNowa Zelandia kojarzy się
głównie z owocem i ptakiem kiwi, fantastycznymi krajobrazami kojarzącymi się z filmowymi plenerami z „Władcy Pierścieni”. Jednak te
niekończące się równiny w przybrzeżnych regionach nadal posiadają pewien naturalny ukryty skarb. Otóż Nowa Zelandia ma swojego
małża zielonego (Perna canaliculus), który dzięki swojej zawartości uznawany jest za źródło drogocennych substancji. W odpowiednich
warunkach technologicznych uzyskuje się z niego wyjątkowe aminocukry zwane glukozaminoglikanami.Ekstrakt z małża zawiera wiele
wartościowych substancji m.in. fosfolipidy, sterole, witaminy A, C, E, D1, D3, B1, B2, B3, B5, B6, B12 oraz m.in. wapń, żelazo, sód, potas,
fosfor,selen.Przybysz z Nowej Zelandii posiada jeszcze coś bardzo cennego a mianowicie Lyprinol. To aktywny składnik występujący
wyłącznie w omułku zielonowargowym, który zawiera 12 różnych kwasów tłuszczowych należących do Omega 3.Dla
najkorzystniejszego efektu ekstrakt z Omułka Zielonowargowego należy spożywać regularnie kilka razy w roku, przez okres około dwóch
miesięcy. Badania dowodzą, że nawet w czasie długotrwałego stosowania nie stwierdzono skutków ubocznych specyfiku.Zalecane
spożycie2-3 kapsułki dziennie popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneNie należy
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiJedna kapsułka zawiera 500 mg czystego koncentratu z małż
nowozelandzkich, w tym (12 mg) Glukozaminoglikanów.Składniki: koncentrat z omułka zielonowargowego (mięczaki) (83%), otoczka
kapsułki: żelatyna spożywcza wołowa substancja przeciwzbrylająca: ekstrakt z ryżu.ProducentNOMAKul. Jaśkowicka 20 D43-180
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